

# Hanselund Holding ApS

Marselisborg Havnevej 56, st. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 17 12 25 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

**Michael Leisgaard Just**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance                                          | 8           |
| Noter                                            | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |                                                                                                                                                                           |
|---------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>          | Hanselund Holding ApS<br>Marselisborg Havnevej 56, st. tv.<br>8000 Aarhus C                                                                                               |
|                           | CVR-nr.: 17 12 25 92                                                                                                                                                      |
|                           | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                                                                                                                                     |
| <b>Direktion</b>          | Michael Leisgaard Just                                                                                                                                                    |
| <b>Revision</b>           | Redmark<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Hasseris Bymidte 6<br>9000 Aalborg                                                                                 |
| <b>Dattervirksomheder</b> | Ejendomsselskabet Studsgade 32-38 ApS, Aarhus<br>M. Just A/S, Aarhus<br>Restoria A/S, Aarhus<br>Rådgivende Ingeniørfirma Just A/S, Aarhus<br>Skt. Anna Gade 7 ApS, Aarhus |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter i dattervirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.289 t.kr. mod 1.098 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

I et datterselskab er en ejendom efter regnskabsårets udløb blevet opdelt i ejerlejligheder, og der forventes en værdistigning i det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>                                                | <u>2017</u><br>kr. | <u>2016</u><br>t.kr. |
|------------------------------------------------------------|--------------------|----------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                           | <b>-29.267</b>     | <b>-43</b>           |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | -1.257.443         | 1.134                |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 23.113             | 45                   |
| Andre finansielle indtægter                                | 4.405              | 7                    |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -30.137            | -51                  |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>-1.289.329</b>  | <b>1.092</b>         |
| Skat af årets resultat                                     | 0                  | 6                    |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>-1.289.329</b>  | <b>1.098</b>         |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                    |                      |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret            | 0                  | 262                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -1.281.193         | 1.166                |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 52.900             | 52                   |
| Disponeret fra overført resultat                           | -61.036            | -382                 |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>-1.289.329</b>  | <b>1.098</b>         |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               | 2017                    | 2016                |
|----------------------------------------------|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                     |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 7.064.696               | 8.192               |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     | 0                       | 58                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>7.064.696</u>        | <u>8.250</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>7.064.696</u></b> | <b><u>8.250</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                     |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 839.120                 | 767                 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0                       | 200                 |
| Andre tilgodehavender                        | <u>186.145</u>          | <u>147</u>          |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>1.025.265</u>        | <u>1.114</u>        |
| Likvide beholdninger                         | <u>3.681</u>            | <u>0</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>1.028.946</u></b> | <b><u>1.114</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>8.093.642</u></b> | <b><u>9.364</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                                            | 2017                    | 2016                |
|------------------------------------------------------------|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>                                                | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                                         |                         |                     |
| Virksomhedskapital                                         | 205.000                 | 205                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 843.903                 | 2.125               |
| Overført resultat                                          | 6.019.849               | 6.081               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 52.900                  | 52                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>7.121.652</u></b> | <b><u>8.463</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                         |                     |
| Gæld til pengeinstitutter                                  | 0                       | 1                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 5.000                   | 6                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 887.299                 | 840                 |
| Anden gæld                                                 | 79.691                  | 54                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>971.990</u>          | <u>901</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>971.990</u></b>   | <b><u>901</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>8.093.642</u></b> | <b><u>9.364</u></b> |

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

|                                                    | 2017<br>kr.   | 2016<br>t.kr. |
|----------------------------------------------------|---------------|---------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |               |               |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 27.921        | 51            |
| Andre finansielle omkostninger                     | 2.216         | 0             |
|                                                    | <b>30.137</b> | <b>51</b>     |

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier i Restoria A/S nom. 1.000 t.kr. med bogført værdi pr. 31. december 2017 0 t.kr., er lagt til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank A/S.

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv stort 129 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er begrænset til 700 t.kr. Den tilknyttede virksomheds bankgæld, som er omfattet af kautionen, udgør pr. 31. december 2017 i alt 742 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
